ПРОЕКТ
	Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
	высшего  образования
	«Магнитогорский государственный технический университет
	им. Г.И. Носова»
	(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

	ПРИКАЗ

__________________						_________________

По личному составу студентов

На основании федерального закона № 273 – ФЗ от 29.12.2012г., Устава ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить с 1 января 2019 г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся;
2. Начальнику отдела безопасности и охраны (Миронюк К.С) заблокировать допуск отчисленным обучающимся в ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова» по электронной (кампусной) карте;
3. Директорам (декану) институтов (факультета) ознакомить выпускающие кафедры, кураторов и отчисленных обучающихся с данным приказом под роспись;
4. Директорам (декану) институтов (факультета)  выдать обходные листы отчисленным обучающимся.
5. Руководителям библиотечного комплекса (Макарова А.К.) и студенческого городка (Григорьев С.Н.) в срок до 31 января 2019 года предоставить данные в Бухгалтерию и ФЭО о задолженности отчисленных студентов перед университетом.

Институт заочного обучения

	1 курс
	556 602,21

	38.03.01 Экономика. Экономика предприятий и организаций
	20 514,60

	дЭЭб-18-3
	Амирова Кристина Халимовна
	1 453,32

	дЭЭб-18-3
	Афлетунов Руслан Мидхатович
	7 265,32

	дЭЭб-18-3
	Идрисова Галия Варисовна
	4 533,32

	дЭЭб-18-3
	Лыкова Татьяна Николаевна
	3 631,32

	дЭЭб-18-3
	Тасмухаметова Айгуль Сирикбаевна
	3 631,32

	38.03.03 Управление персоналом. Управление персоналом организации
	24 988,91

	дЭУПп-18-1
	Артемова Татьяна Сергеевна
	3 631,32

	дЭУПп-18-1
	Визгалова Наталья Петровна
	3 633,32

	дЭУПп-18-1
	Довгань Роман Александрович
	3 631,32

	дЭУПп-18-1
	Зинурова Владислава Леонидовна
	3 632,99

	дЭУПп-18-1
	Левшунов Иван Андреевич
	3 269,32

	дЭУПп-18-1
	Садыкова Луиза Фанилевна
	3 631,32

	дЭУПп-18-1
	Усов Михаил Витальевич
	3 559,32

	38.03.04 Государственное и муниципальное управление
	3 358,32

	дЭГМб-18-1
	Митрохина Анастасия Антоновна
	3 358,32

	38.03.05 Бизнес-информатика. Электронный бизнес
	7 180,64

	дАБб-18-1
	Кагарманова Рита Руслановна
	3 631,32

	дАБб-18-1
	Шарманов Алексей Александрович
	3 549,32

	44.03.01 Педагогическое образование. Начальное образование
	5 038,64

	дИПОНб-18-1
	Ларионова Алёна Алексеевна
	3 585,32

	дИПОНб-18-1
	Тенькова Алена Александровна
	1 453,32

	44.03.02 Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	14 254,28

	дИППб-18-3
	Абдрахманова Гульнара Галимжановна
	3 533,32

	дИППб-18-3
	Воронкова Дина Вильевна
	3 238,32

	дИППб-18-3
	Евсейчикова Руфина Ильясовна
	4 533,32

	дИППб-18-3
	Марцинкевич Павел Константинович
	2 949,32

	44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	22 403,48

	дИСОб-18-2
	Галлямова Эльвира Рафисовна
	3 265,32

	дИСОб-18-2
	Гофман Валерия Артуровна
	3 631,32

	дИСОб-18-2
	Деветьярова Екатерина Владимировна
	2 233,32

	дИСОб-18-2
	Лизунова Дарья Сергеевна
	3 613,15

	дИСОб-18-2
	Умурзакова Флюза Фанилевна
	3 583,73

	дИСОб-18-2
	Харисов Адик Ильгизович
	4 623,32

	дИСОб-18-2
	Чернышева Мария Викторовна
	1 453,32

	44.04.02 Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение семей и детей
	11 097,64

	дИППм-18-3
	Евстигнеева Елена Леонидовна
	4 365,88

	дИППм-18-3
	Пономарева Евгения Владимировна
	2 088,88

	дИППм-18-3
	Чернышева Анна Сергеевна
	4 642,88

	46.03.02 Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	3 631,32

	дИДАб-18-1
	Александрова Юлия Анатольевна
	3 631,32

	54.03.01 Дизайн. Графический дизайн
	11 231,10

	дСДб-18-4
	Егорова Наталья Алексеевна
	3 631,14

	дСДб-18-4
	Инюшева Ксения Максимовна
	533,32

	дСДб-18-4
	Кумченко Елена Николаевна
	3 433,32

	дСДб-18-4
	Чемерис Инна Сергеевна
	3 633,32

	2 курс
	494 333,71

	38.03.01 Экономика. Экономика предприятий и организаций
	9 280,30

	дЭЭб-17-3
	Гильмутдинов Ильгиз Азаматович
	3 400,00

	дЭЭб-17-3
	Кадышникова Анна Валерьевна
	5 880,30

	38.03.03 Управление персоналом. Управление персоналом организации
	6 800,00

	дЭУПп-17-1
	Голунова Анна Александровна
	3 400,00

	дЭУПп-17-1
	Заворуева Евгения Анатольевна
	3 400,00

	дЭУПп-17-1
	Абдрахимов Рустам Рифович
	3 150,70

	дЭУПп-17-1
	Малинин Егор Игоревич
	3 344,15

	дЭУПп-17-1
	Шеваракова Анастасия Владимировна
	3 400,00

	38.03.04 Государственное и муниципальное управление
	19 594,03

	дЭГМб-17-1
	Багин Максим Александрович
	590,33

	дЭГМб-17-1
	Рылова Светлана Владимировна
	2 000,00

	дЭГМб-17-1
	Шеметов Владислав Дмитриевич
	3 400,00

	38.03.05 Бизнес-информатика
	3 099,91

	дАБб-17-1
	Федоров Павел Константинович
	3 099,91

	дАБб-17-1
	Анисимова Татьяна Сергеевна
	3 392,37

	дАБб-17-1
	Чабан Денис Александрович
	2 000,00

	38.04.03 Управление персоналом. Инновационные технологии в управлении персоналом
	37 537,37

	дЭУПм-17-1
	Виноградова Эльвира Викторовна
	2 100,00

	дЭУПм-17-1
	Гудзева Алина Ильдаровна
	6 136,00

	дЭУПм-17-1
	Малинина Екатерина Алексеевна
	4 369,00

	дЭУПм-17-1
	Мухамедьяров Артур Рахматуллаевич
	4 335,92

	дЭУПм-17-1
	Тютева Ирина Олеговна
	2 100,00

	дЭУПм-17-1
	Шлеина Валерия Сергеевна
	4 420,00

	зЭУПм-17-1
	Алиева Ангелина Юрьевна
	6 954,20

	зЭУПм-17-1
	Лунев Дмитрий Валерьевич
	7 122,25

	44.03.02 Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	9 942,81

	дИППб-17-3
	Кинжебаева Анара Касымовна
	3 200,00

	дИППб-17-3
	Сюндюкова Анастасия Олеговна
	3 400,00

	дИППб-17-3
	Фазлеев Даниил Сергеевич
	3 342,81

	44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
	3 383,00

	дИСОб-17-2
	Шевченко Эльвира Фиргатовна
	3 383,00

	дИСОб-17-2
	Усачева Дарья Витальевна
	3 400,00

	дИСОб-17-2
	Харрасова Регина Радиковна
	3 400,00

	46.03.02 Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	3 400,00

	дИДАб-17-1
	Фрульянтова Дарья Германовна
	3 400,00

	дИДАб-17-1
	Петрова Алина Андреевна
	3 400,00

	дИДАб-17-1
	Хисматова Гузель Альфаритовна
	3 399,75

	3 курс
	437 740,27

	38.03.04 Государственное и муниципальное управление
	4 952,95

	дЭГМб-16-14
	Романович Александра Олеговна
	3 201,70

	дЭГМб-16-14
	Халитова Наталья Леонидовна
	1 751,25

	38.04.03 Управление персоналом. Инновационные технологии в управлении персоналом
	13 215,00

	дЭУПм-16-14
	Киреева Анастасия Александровна
	4 510,50

	44.03.01 Педагогическое образование. Начальное образование
	5 162,00

	дИПОНб-16-14
	Копылова Ксения Сергеевна
	1 220,00

	дИПОНб-16-14
	Костюкова Алёна Максимовна
	3 308,00

	дИПОНб-16-14
	Туголукова Екатерина Михайловна
	634,00

	44.03.02 Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	15 204,50

	дИППб-16-14
	Демидова Татьяна Сергеевна
	3 315,00

	дИППб-16-14
	Джанзакова Юлия Маратовна
	1 265,50

	дИППб-16-14
	Жаканова Айслу Курмамбековна
	6 656,00

	дИППб-16-14
	Фоминых Светлана Александровна
	640,00

	дИППб-16-14
	Шадрина Елена Павловна
	3 328,00

	44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	6 468,00

	дИСОб-16-14
	Каблукова Ирина Александровна
	3 140,00

	дИСОб-16-14
	Лисова Ольга Сергеевна
	3 328,00

	дИСОб-16-14
	Ведерникова Дарья Андреевна
	3 328,00

	46.03.02 Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	6 567,57

	дИДАб-16-14
	Гулиева Камала Ниязовна
	3 240,00

	дИДАб-16-14
	Николаева Юлия Петровна
	3 327,57

	4 курс
	295 901,75

	38.03.01 Экономика. Экономика предприятий и организаций
	15 750,74

	дЭЭКб-15-14
	Абдрафикова Ксения Андреевна
	3 182,00

	дЭЭКб-15-14
	Загоскина Ирина Сергеевна
	3 182,00

	дЭЭКб-15-14
	Ивлева Екатерина Валерьевна
	3 107,30

	дЭЭКб-15-14
	Тимирова Гульмира Амангалеевна
	3 179,44

	дЭЭКб-15-14
	Шелыгин Виталий Андреевич
	3 100,00

	38.03.02 Менеджмент. Финансовый менеджмент
	3 135,50

	дЭМФб-15-14
	Казаков Сергей Иванович
	925,50

	дЭМФб-15-14
	Мазитов Артур Ахатович
	2 210,00

	38.03.04 Государственное и муниципальное управление
	27 323,40

	дЭГМб-15-14
	Валавин Максим Александрович
	4 487,00

	дЭГМб-15-14
	Валавина Ольга Андреевна
	4 517,40

	дЭГМб-15-14
	Теплых Олег Геннадьевич
	925,50

	дЭГМб-15-14
	Яковлев Александр Андреевич
	2 587,00

	дЭГМби-15-14
	Коновалов Владислав Александрович
	885,00

	дЭГМби-15-14
	Политько Алексей Александрович
	2 020,00

	44.03.01 Педагогическое образование. Начальное образование
	4 561,00

	дППОНб-15-14
	Махова Светлана Викторовна
	3 182,00

	дППОНб-15-14
	Понурко Олег Леонидович
	589,00

	дППОНб-15-14
	Решетова Екатерина Павловна
	790,00

	44.03.02 Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	9 416,50

	дПППб-15-14
	Андреева Надежда Анатольевна
	3 158,75

	дПППб-15-14
	Максимова Юлия Петровна
	3 147,75

	дПППб-15-8
	Ложникова Елена Александровна
	3 110,00

	44.03.03, Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	1 755,00

	дПСОб-15-14
	Шашлова Марина Григорьевна
	1 755,00

	46.03.02 Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	3 142,00

	дИДАб-15-14
	Звонко Сергей Сергеевич
	3 142,00

	5 курс
	376 831,87

	38.03.01 Экономика. Экономика предприятий и организаций
	3 060,00

	дЭЭКб-14-14
	Попова Гузель Нафиковна
	3 060,00

	38.03.02 Менеджмент. Финансовый менеджмент
	3 318,58

	дЭМФб-14-14
	Аркашова Наталия Николаевна
	1 413,50

	дЭМФб-14-14
	Горбова Ольга Александровна
	1 905,08

	44.03.01 Педагогическое образование. Начальное образование
	3 380,16

	дППОНб-14-14
	Здобина Светлана Юрьевна
	3 380,16

	44.03.02 Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	10 780,30

	дПППб-14-14
	Аскарова Альфина Ахметовна
	3 309,80

	дПППб-14-14
	Калабаева Карлгаш Алматовна
	3 339,50

	дПППб-14-8
	Нуриева Екатерина Григорьевна
	4 131,00

	44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	2 940,00

	дПСОб-14-14
	Усова Светлана Сергеевна
	2 940,00

	46.03.02 Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	3 380,00

	дИДАб-14-14
	Печкарева Анна Игоревна
	3 380,00

[bookmark: _GoBack]

Основание: несоблюдение условий договора.

       Ректор										М.В. Чукин

Начальник ФЭО									И.А.Агеева

Начальник УМУ								С.А. Бычик

Согласовано:

Проректор по Э и ФВ								М.Н. Ведров

Начальник УМУ								С.А. Бычик

Директор ИЗО									Д.В. Терентьев

Начальник ОД									Т.В. Бондаренко

Начальник ФЭО									И.А.Агеева

Разослано: ОК, бух, ОД, УМУ, ФЭО, ОМР, ФЭО (СПУ), У по МД, ИЗО, ОБиО (Миронюк К.С.),  Библиотечный комплекс (Макарова А.К.), Студ.городок (Григорьев С.Н.).
Исполнитель: Н.А. Кадырова